

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Sławińskiej Grupy Zakupowej**

W dniu 04 października 2012 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1

W par. 6 ust. 1, prosimy o uwarunkowanie przeprowadzenia nałożonych na Wykonawcę zobowiązań od pierwotnego otrzymania od Zamawiającego niezbędnych dokumentów i danych do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy. W związku z tym wnosimy o zapis: „złożenia od OSD, w imieniu własnym i Zamawiającego zgłoszenia o zawarciu Umowy na sprzedaż energii elektrycznej, po otrzymaniu od Wykonawcy niezbędnych dokumentów i danych do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian w treści §6 umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ).

Zamawiający w dniu zawarcia umowy udzielił Wykonawcy Pełnomocnictwa do czynności opisanych w ust. 1.

W dniu zawarcia umowy Zamawiający przekazał Wykonawcy:

- 1) Wykaz punktów poboru do zmiany sprzedawcy w wersji edytowalnej,
- 2) Dokumenty zamawiających i reprezentowanych jednostek organizacyjnych: decyzja NIP, decyzja Regon, dokument potwierdzający powołanie/mianowanie/upoważnienie kierownika jednostki do zaciągania zobowiązań.

Wykonawca, zgodnie z treścią §6 ust.2, zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego o okolicznościach uniemożliwiających lub opóźniających zmianę sprzedawcy. Taką okolicznością jest m.in. nie przekazanie Wykonawcy niezbędnych dokumentów. To Wykonawca, jako jednostka wyspecjalizowana, mająca dostęp do platformy wymiany informacji może dokładnie sprecyzować jakich informacji lub dokumentów żąda Operator w celu przeprowadzenia pozytywnej weryfikacji zgłoszenia.

Pytanie 2

W par 19 ust. 4 wnioskujemy o odstąpienie wymogu zachowania formy pisemnej dla zmian w zakresie ceny w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego. Zmiany w powyższych zakresach winny następować z dniem wejścia w życie stosownych przepisów prawa w zakresie zmieniających ich stawki.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na prowadzenie proponowanych przez wykonawcę zmian w treści §19 umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ).

Wszelkie zmiany w umowie następować będą w formie aneksu (w formie pisemnej).

Zamawiający dopuścił ewentualną zmianę ceny jednostkowej brutto, a nie automatyczną zmianę wraz ze zmianą przepisów.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnio.ibip.pl>
- 3) a/a

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza